Berichtig, nach der bukower Matrikel: Swantopolcus st. Swantep.; Borsowe st. Bonsowe; Sdauos 
st. Slauós; thelonei st. theloneo; contingit st. contigerit; quicquid inde fuerit st. venerit; Glovectz st. 
Glovesitz; Starbenitz st. Scarbenitz.

Orte: villam Bucowe . . . abbati et conuentui de Dargun ordinis Cisterciensis ad 
fundandum monasterium ejusdem ordinis ibidem ad honorem dei et beate Marie virginis — 
contulimus . . Vt autem fratres domino ibidem et beate virgini sentientes commodius va
leant sustenstari, predicto monasterio subscriptas villas, quarum nomina sunt hec: Bobolin, 
Jesitz, Piristowe, Borsowe, Damerowe . . . contulimus.

Personen: Swantopolcus dux Pomeranie ... de voluntate et consensu dilectissime colla
teralis nostre Ermegardis, ac dilectorum Mestwini et Wartislai filiorum nostrorum. — Hujus 
. . facti testes sunt: dux Ratiburius frater noster, dominus Albertus abbas de Oliva, Ar- 
noldus et Nicolaus sacerdotes, Ratislaus miles de Glovectz, Albertus Starbenitz et frater 
suus Eustachius, Stephanus signifer, Woito tribunus. — Datum . . . per manum notarii 
nostri, magistri Eberti.

Außerdem gedr. Dreger Cod. I S. 338; Meklenb. Urk. B. II n. 688.

553.

1252 Mai 15. Stouenhagen. s

Der Ritter Reinbern von Stove gründet das Kloster Ivenack.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Reimbernus miles de Stouen omnibus in 
perpetuum. Quoniam ea, que procedunt ex ordinatione mortalium, caduca sunt et minus 
firma et processu temporis vergunt in obliuionem, necesse est ea scriptis commendari et 
bonorum testimoniis roborari. Nouerint ergo tam presentes quam postere nationes, quod 
ego ad laudem et gloriam omnipotentis dei et ejus gloriose genitricis conuentum sancti
monialium ordinis Cisterciensis in mea villa luenach dicta locaui et eandem villam cum 
judicio seculari et omnibus pertinentiis suis, agris videlicet cultis et incultis, pratis, pascuis, 
siluis, aquis, aqueducti[busj aquarumque decursibus, ipsis contuli perpetuo possidendam. 
Stagnum eciam, super quo eadem villa est sita, cum riuis ex eo decurrentibus ad molendina 
construenda, ecclesiam in Bospole et omnes insulas inter luenach et Bospole sitas ipsis 
similiter contuli, vt commodius sustententur. Et si processu temporis dominus dignum 
duxerit ipsis alias prouidere in loco, vbi commodius subsistant, liceat eis omnia vel ad vsus 
proprios reseruare, vel vendere, vel pro possessionibus aliis commutare. Hujus rei testes 
sunt: Albertus de Aldenthorp et Matthias, milites, Conradus Slauus et alii quam plures. 
Et vt hec mea donatio firma permaneat et inconuulsa et a nemine valeat retractari, presens 
scriptum sigilli mei munimine roboraui, Datum Stouenhagen, anno gracie M.CC.LH, Idus May.